quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 022/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente
de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa HOT MED
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ nº. 13.736.517/0001-95, para
fornecimento emergencial de medicamentos psicotrópicos, visando atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde, pelo valor total de R$ 23.620,00 (vinte e três mil, seiscentos
e vinte reais), Boa Vista do Tupim, 21 de janeiro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO DL Nº 022/2021

Empresa: HOT MED COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ N°. 13.736.517/0001-95
ENDEREÇO: Rua Conselheiro Pedro Luiz, nº 276, Loja, Rio Vermelho, Salvador, Bahia, CEP
41.950-610

Solicitamos a entrega do material constante do pedido a seguir, obedecendo às disposições
estabelecidas na Dispensa de Licitação nº 022/2021, de acordo com proposta apresentada pela
empresa, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO  UNID. QTDE VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1 NORTRIPTILINA 25MG  Comprimido 6.000  0,70  4.200,00
2 CLONAZEPAM 2MG  Comprimido 2.000  0,13  260,00
3 CLORPROMAZINA 100MG  Comprimido 6.000  0,90  5.400,00
4 FENOBARBITAL 100MG  Comprimido 6.000  0,28  1.680,00
5 ACIDO VALPROICO 250MG  Comprimido 1.000  0,50  500,00
6 RISPERIDONA 1MG  Comprimido 2.000  0,45  900,00
7 RISPERIDONA 3MG Comprimido 3.000  0,90  2.700,00
8 HALOPERIDOL 5MG Comprimido 4.000  0,50  2.000,00
9 DIAZEPAM 5MG  Comprimido 5.000  0,26  1.300,00
10 DIAZEPAM 10MG  Comprimido 5.000  0,30  1.500,00
11 DIAZEPAM 10MG/2ML INJ    Ampola 100  0,80  80,00
12 CARBAMAZEPINA 200MG  Comprimido 6.000  0,15  900,00
13 AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG  Comprimido 4.000  0,40  1.600,00
14 FENITOINA 100MG  Comprimido 3.000  0,20  600,00

VALOR TOTAL:  23.620,00

VALOR TOTAL: R$ 23.620,00 (vinte e três mil, seiscentos e vinte reais)

Boa Vista do Tupim, 21 de janeiro de 2021. Helder Lopes Campos

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2883AE4C8A9EBD070DEBDBC846A24DC4

		2021-01-28T16:21:05-0300